
Fiche Horaire
Ligne : 1297 - Lot 13002

Validité à compter du 02 septembre 2024

Transporteur : Sradda 
Central d'appel : 04 8000 7000 

L à V L à V L à V
GRIGNAN - SALLE DES FETES 07:40

CHAMARET - PL. XAVIER SYLVESTRE 07:45

COLONZELLE - VILLAGE 07:47

COLONZELLE - MARGERIE 07:50

MONTSEGUR SUR L. - PLAN LONG 07:52

MONTSEGUR SUR L. - EGLISE 07:57

MONTSEGUR SUR L. - LES COMBES 07:59

LA BAUME DE T - ST GUERY -

LA BAUME DE T - LOTISSEMENTS - 08:00

LA BAUME DE T - MAIRIE - 08:04

LA BAUME DE T - LES ROUVEYROLES - 08:06

LA BAUME DE T - LES ROCHES - 08:07

BOUCHET - PLACE D'ARMES - 08:10 08:05

BOUCHET - MAIRIE - - 08:02

SUZE LA ROUSSE - ST TURQUOIS 08:05 - -

SUZE LA ROUSSE - CLG DO MISTRAU 08:15 08:15 08:15

Me Me Me LMJV LMJV LMJV
SUZE LA ROUSSE - CLG DO MISTRAU 12:35 12:35 12:35 17:10 17:10 17:10

SUZE LA ROUSSE - ST TURQUOIS - - 12:43 - - 17:16

BOUCHET - MAIRIE - 12:40 - - 17:19 -

BOUCHET - PLACE D'ARMES 12:45 12:45 - 17:22 17:22 -

LA BAUME DE T - LES ROCHES - 12:50 - - 17:27 -

LA BAUME DE T - LES ROUVEYROLES - 12:52 - - 17:29 -

LA BAUME DE T - LOTISSEMENTS 12:48 - - 17:27 - -

LA BAUME DE T - MAIRIE 12:53 - - 17:31 - -

LA BAUME DE T - ST GUERY 12:57 - - 17:40 - -

MONTSEGUR SUR L. - LES COMBES - - - - - -

MONTSEGUR SUR L. - EGLISE - - 12:47 - - 17:22

MONTSEGUR SUR L. - PLAN LONG - - 12:50 - - 17:25

COLONZELLE - MARGERIE - - 12:57 - - 17:32

COLONZELLE - VILLAGE - - 12:59 - - 17:34

CHAMARET - PL. XAVIER SYLVESTRE - - 13:00 - - 17:35

GRIGNAN - SALLE DES FETES - - 13:15 - - 17:50


